
  
 

 

常見問題 (FAQs) 

 

聖地牙哥縣公平和種族正義辦公室的使命是什麼？  

聖地牙哥縣致力於為所有該地區居民帶來福祉。公平與種族正義辦公室 (OERJ) 成立於 

2020 年，旨在加強縣政府對種族公平的承諾，使種族不再是一個人生活結果的決定因

素。這種方法支持跨種族、性別、年齡、能力和其他身份的群體在我們的社會中生活及參

與，充分發揮他們的潛能。  

 

我們的使命： 

• 聖地牙哥縣公平和種族正義辦公室與社區合作，共同為聖地牙哥縣政府創造變革

性、持久性、結構性和系統性的變革。  

• 我們將聖地牙哥縣各部門和社區的意見聯繫起來，設計大膽的政策和做法，以促進

公平。 

• 我們支持所有人的歸屬感，並為遭受結構性和系統性種族主義和排斥的人發聲。 

 

 

什麼是公平影響津貼計劃？ 

這項新計劃的目的是透過支持 10 個非營利組織，每個組織獲得 100,000 美元的資金，來

推動實現聖地牙哥縣公平和種族正義辦公室的使命。 除資金外，該計劃還旨在提供能力

建設輔導，並在 OERJ、非營利研究所和獲得津貼的 10 個組織之間建立夥伴關係。 

 

公平影響資助計劃支持哪些類型的組織？ 

公平影響津貼計劃將重點支持社區驅動的工作和在以下領域從事社會正義和/或改善公平

成果的社區組織： 

 

● 教育（從幼兒到高等/持續教育） 

● 公民參與與運動建設  

● 藝術、媒體和文化  

● 住房和社區發展以及流動性 



● 公共安全與恢復性公義 

● 健康與康復 

● 金融知識與經濟發展 

● 糧食系統與環境正義 

 

我是否需要成為總部位於聖地牙哥縣並為其服務的非營利組織才能申請？  

除非您是聖地牙哥縣的免稅部落組織，否則申請人必須是 501(c)(3) 非營利組織，或者在

聖地牙哥縣有 501(c)(3) 財務贊助商。  

 

誰可以申請該計劃的津貼？ 

我們正在接受新申請人的申請，以及通過加利福尼亞州聖地牙哥縣的其他縣津貼計劃資助

的當前/以前的受贈方的申請。該計劃旨在支持具有 501(c)(3) 身份且費用為 500,000 美

元或更低的當地小型非營利組織。  

 

擁有 501c(3) 身份意味著什麼？  

具有 501(c)(3) 身份的組織被美國國稅局 (Internal Revenue Service) 視為免稅組織。  

 

什麼是 EIN？ 

EIN 或雇主識別號也稱為聯邦稅務識別號。它用於識別商業實體，包括非營利組織。  

 

個人可以申請津貼，還是僅限於組織？ 

該津貼計劃僅資助非營利組織。個人或其他類型實體的申請不符合申請條件。 

 

申請流程和時間表是什麼？ 

所有想要申請資金的組織都可以透過 SurveyMonkey 訪問申請。該縣目前正在接受申

請，時間截止至 8 月 23 日太平洋標準時間下午 5 點。 

 

我可以申請多少津貼？ 

津貼總額為 100,000 美元。 

 

資格標準是什麼？ 

● 您的組織具有 501c(3) 身份，由 501c(3) 組織提供財務贊助，或者是免稅部落組織。 

● 您的組織總部在大聖地牙哥縣地區（包括所有部落和農村社區）並為其提供服務  

● 您的營運費用低於 500,000 美元和/或員工人數低於 5 名全職員工。 



● 您組織的使命和/或計劃與資金優先事項相一致（見上文） 

● 您的組織正在幫助本津貼計劃中優先考慮的社區構築權力和/或改善生活成果。 

● 您組織的工作人員和董事會擁有在他們想要為其帶來影響的社區中的生活經驗，並/

或作為這些社區的代表，如低收入、住房不安全、糧食不安全、經濟蕭條、過度管

制、受刑事司法系統影響和環境正義社區。 

 

津貼提案是否有特定的格式或範本？  

是，線上申請包含一系列問題供您回答，以便申請津貼。線上申請由三個主要部分組成：  

 

部分 I 將篩選資格  

 

部分 II 將記錄一些組織詳細資訊，如名稱、地址、組織或財務贊助商的 EIN、年度預算和

人員。 

 

部分 II 要求您分享您組織的一些故事和影響的機會（包括但不限於您組織領導層的生活

經歷、社區影響的過去/未來、EIG 計劃資源如何支持您的影響等）  

 

如何做出津貼決定？ 

所有提案將由 OERJ 和其他縣工作人員以及非營利組織代表組成的評估委員會審查和批

准。評估人員遵守嚴格的利益衝突政策和其他內部控制，以確保津貼根據每項提案的優點

以客觀的方式分配。  

 

每份申請將根據以下標準進行評估： 

A. 構築權力和改善生活成果：  

1. 是否有明確的重點、一致性、工作和可操作的願景來構築權力和/或

改善聖地牙哥歷一直以來和永遠被剝奪權利的人群的生活成果：

BIPOC、LGBTQIA+、移民、殘疾人、婦女和青年？  

2. 該申請是否提供過去、當前和/或未來工作/影響的示例和方法？  

3. 申請是否明確指出了組織如何在所述群體內構築權力？（授權社區宣

導自己的權利，解決系統性不平等問題，創造積極的社會變革？）  

 

B. 所代表的生活經驗：  

1. 組織的領導層、工作人員和董事會是否擁有在他們想要為其帶來服務

和影響的社區中的生活經歷，並作為這些社區的代表？  

2. 是否對於組織如何反映/理解他們所工作的社區有清晰明確的表達？  
 



C. 使用提供的資源：  

1. 是否清楚地瞭解如何使用所提供的計劃資源？ 

2. 資源的預期使用是否符合組織的使命/願景/預期影響以及公平影響津

貼計劃的使命/意圖？ 

3. 是否清楚地瞭解如何在加班時維持計劃資源？  

 

誰有權訪問提交的申請？ 

OERJ 工作人員和評估委員會成員將有權訪問提交的申請。由於這是一項縣津貼計劃，提

交申請的材料是公共記錄，有些可以透過公共記錄法案申請獲得。想要瞭解更多資訊，請

查看縣加利福尼亞公共記錄法頁面。 

 

何時通知津貼獲得者？ 

最終的津貼決定將於 11 月公佈！如果您在此津貼週期內未獲得津貼，我們承諾（根據要

求）對您的申請提供回饋。  

 

資助專案是否有具體的評估或「報告」流程？ 

縣 OERJ 工作人員將安排與受贈方的定期簽到，以促進共用學習和跟蹤津貼影響的關係 - 

OERJ 和津貼接受者將共同制定方式和內容。更多資訊將在整個津貼週期/同期年份進行

討論。  

 

如果我在完成申請時需要幫助或有任何問題？ 

請填寫這張表格，我們會盡快回覆您。  

 

https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/cob/public-records/pra_history.html
https://forms.gle/ZvQgpBQVzJu5RK4X8



